和田市伊里其乡卫生院安装一块三相电能表箱合同和田市伊里其乡卫生院安装一块三相电能表箱合同
 工程编号：工程编号： 11N458172998202310605

采购单位（甲方）： 和田市伊里其乡卫生院

服务单位（乙方）： 和田市光明电力安装有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和田市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和田市光明电力安装有限

责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和田市

光明电力安装有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第

一批类目）-和田市光明电力安装有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序

号
商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1

和田市伊里其乡

卫生院安装一块

三相电能表工程

- - 品牌: 1 项 4687.20 4687.20

合同总价（元） 4687.20

合同总价（大写） 肆仟陆佰捌拾柒元贰角

二、详细清单二、详细清单

序号 材料名称 单位 数量 单价 合价 备注

1 单相高精度稳压器 台 1 2810 2810

2 配电箱 40*30 台 1 135 135

3 电缆10* 米 10 14 140

4 开关63A 只 1 45 45

5 架子 40*50 件 1 280 280

6 线皮子16A 付 12 4 48

7 膨胀螺丝20*12 只 8 2 16

8 卡子10* 包 1 26.2 26.2

9 人工费 / / 800 800

10 税费 9% / 387.01 387.01

11 合计
￥：4687.2元

大写：肆仟陆佰捌拾柒元贰角

三、服务条款

1. 乙方保证对所建设线路工程按照《电力线路施工规范》做到合格优质，乙方必须在合同期限内竣工完
毕。

 2.   乙方在施工过程中的生产安全由自己负责。施工工程必须按照电力规范施工，若出现伤亡事故与甲
方无关。

3. 甲方负责清理施工场地和施工车辆通行不利的障碍。

4. 甲方负责本次工程竣工验收完后不要拖欠工程款，按时交付。

 四、工程款支付方式工程款支付方式

本次工程竣工验收完后一次性付清。本次工程竣工验收完后一次性付清。

五、五、 工期及质量保修期工期及质量保修期

对于本工程保修期为1年、质量保证1年。

甲方（公章）：和田市伊力其乡卫生院 乙方（公章）：和田市光明电力安装有限责任公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：和田市伊力其乡肖拉克路32号 地址：和田市古江南路193号

电话：13999654333 电话：1999043885

1/2

开户银行：工行和田地区分行营业部 开户银行： 中国工商银行股份有限公司和田迎宾路支行

账号：3015381009200065279 账号： 3015381309200030913

签订日期： 签订日期：

2/2

	和田市伊里其乡卫生院安装一块三相电能表箱合同                             工程编号： 11N458172998202310605
	一、服务项目、价格
	二、详细清单